公告编号：2018-025

证券代码：831234         证券简称：天辰股份        主办券商：民生证券

  济南天辰铝机股份有限公司

关于公司控股股东计划增持公司股份的公告

济南天辰铝机股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018 年 8

月 7 日接到公司实际控制人、董事长侯秀峰先生的通知，基于对公

司股票在资本市场长期投资价值的判断以及对公司未来持续、稳定发

展的信心，侯秀峰先生拟通过其实际控制的企业、公司第一大股东济

南天辰机器集团有限公司增持公司股份，现将有关方案公告如下：

    一、增持人及增持计划

增持人：济南天辰机器集团有限公司。侯秀峰先生持有济南天辰

机器集团有限公司股份比例为 88%，截止 2018 年 8 月 7 日，济南天

辰机器集团有限公司持有公司股份 31,366,437股，持股比例 62.42%。

增持计划：自本公告发布之日起一年内，在遵守中国证券监督管

理委员会（以下简称“中国证监会”）和全国中小企业股份转让系统的

相关规定下，济南天辰机器集团有限公司通过全国中小企业股份转让

系统择机增持公司股份，拟增持股份数不超过 200 万股，金额不超过

人民币 600 万元。

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带

法律责任。

公告编号：2018-025

二、增持目的

 本次增持是侯秀峰先生基于对公司股票在资本市场长期投资价

值的判断以及对公司未来持续、稳定发展的信心所做出的决定。管理

层也将坚持为公司的经营业绩勤勉尽职，为投资者持续创造价值。

 三、增持方式及资金来源

增持方式：根据市场情况，通过全国中小企业股份转让系统二级

市场进行，具体操作将按照全国中小企业股份转让系统交易规则执行。

 资金来源：增持人自筹资金

四、合法合规性

本次计划增持行为将按照《证券法》等法律、法规及《全国中小

企业股份转让系统业务规则（试行）》等有关规定执行。公司将依据

相关规定及时履行信息披露义务。

 五、增持人承诺

实际控制人承诺在增持期间不减持其所持有的公司股份。

                                济南天辰铝机股份有限公司

                                          董 事 会

                                      2018 年 8月 8日